CCCLV.Canonieis, fratribus et monachis in epi-
scopalu Sarensi ecclesias habentibus praecipil, ne
ecclesias, « rectoribus decedenlibus, aucloritale
propria occupent aut etiain clericos in eis po-
nanl. » Mansi XXII. 414. — < Ex transmissa no-
bis. »

CCCLVI.Sarensi et Exoniensi episcopis scribit
de L, sacerdotis filio, removendo. MansiXXII. 554.
— « Suggestum est nobis. » ^

[} CCCLVH.Decano et capilulo Sarisberiensi scri-'
bit de praebendaBritfordensi Hugoni Busreltribula
a Jocelino episcopo.Theineri disqu. crit. 450(Mansi
XXII. 366). — « Cum Hugo. ...

CCCLVIH.Archiepiscopo Senonensi mandat, ut
mililes quosdani ab episcopo Trecensi excommuni-
catos absolvat. Mansi XXII. 412, Auguslini Tarr.
Opp. IV. 567, Decr. Greg. L. 11. t. 2. c. 6. — « Ex
transmissa nobis »

CCCLIX. Archiepiscopo Senonensi (al. Ebora-
censi) de appellationibus respondet. Mansi XXII.
514, 515, BoehmeriCorp. V. app. 288, 289, Augu-
stini Tarr. Opp. IV. 11, 125, Decr. Greg. L. I. t. 5.
c. 1. — < Sicut Romana Ecclesia » <Super eo vero,
quod » <Super eo, quod. »

CCCLX.Archiepiscopo Senonensi respondet de
judice delegato. Mansi XXII. 500, BoehnieriCorp.
jur. can. II. 266, Augtislini Tarr. Opp. IV. 49,
Decr. Greg. L. I. t. 29. c. 5. — < Prseterea su-

.. per. » c.

CCCLXI.Archiepiscopo Senonensi (al. Exenensi)
respondet, « non esse ttitum quemlibel contra ju-
ramentum suum venire, nisi tale sit illud, quod ob-
scrvatum vergat in inierilum salulis aeiernae, »
Mansi XXII. 546, BoehraeriCorp. jur. can. 11.257,
Augustini Tarr. Opp. IV. 111, Decr. Greg. L. II.
I. 24. c. 8. — < Si vero aliquis. >

CCCLXII. Arcbiepiscopo Senonensi scribit, « si
qui vir et mulier pari consensu coiuraxerint malri-
nionium, et vir, ea cognila, alleram duxerit, eum
cogendum esse, secundam dimittere el ad primam
redire. » MansiXXil. 291, BoehmeriCorp. 11. app.
520, Augustini Tarr. Opp. IV. 240. — « Porro si
qui. >

CCCLXIH. Archiepiscopo Spalatino (al. Spole-
tano) de digamis aliisque de rebus responde.l. Bceh-
meriCorp. jur. can. II. app. 225, Mansi XXI. 1.092,
(Augustini Tarr. Opp. IV. 41,254 , ubi haec lra?
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nienla Lucio Iiltribuunltir).—« Super eo, qttod a »
< Verum super eo ><Desimoniace.

CCCLXIV. Episcopo Spalensi respoudel de iis,
< qui in sanitate vel infirmitate cum bonis suis ad

religiosa loca se translulerint. » Mansi XXII. 421
(ubi bsec epislola Lncio III. ascribilur), Bcehmeri

Corp. jur. can. II. app. 255, Decr. Greg. L. III. I.
28. c. 4. — « De his, qui in. »